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Informacja prasowa  

Unum Życie wyróżnione Certyfikacją™  

 Great Place to Work 
 

Unum Życie zdobyło Certyfikację™ Great Place to Work. To wyróżnienie przyznawane 

pracodawcom, którzy tworzą wyjątkowe doświadczenia pracowników, budując wspierającą 

kulturę organizacyjną i przyjazne miejsce pracy. 

Certyfikacja to proces, który składa się z dwóch etapów: 

przeprowadzenia ankiety wśród pracowników  

i współpracowników oraz wypełnienia kwestionariusza 

dotyczącego struktury zatrudnienia w firmie. O wyniku decydują 

wyłącznie opinie samych zatrudnionych oraz niezależne analizy, co 

czyni cały proces wyjątkowo obiektywnym. Minimalny wynik 

pozytywnych ocen powinien wynosić min. 65%. Wynik Unum 

wyniósł 85%.  

Badanie wskazało najmocniejsze strony spółki:    

 SPRAWIEDLIWOŚĆ – 91% 
 KOMUNIKACJA – 86% 
 UCZCIWOŚĆ – 84%                         
 WIARYGODNOŚĆ – 84% 
 WIZERUNEK FIRMY – 84% 
 ŻYCZLIWOŚĆ – 84%  

Certyfikat Great Place to Work - to wyjątkowe wyróżnienie, które  w istocie przyznają nam nasi 

pracownicy i współpracownicy. Łączy nas troska o naszych klientów oraz unikalna i wspierająca 

atmosfera, która pozwala każdemu z nas się rozwijać i wykorzystywać swoje talenty. To wyróżnienie 

pokazuje, że współpraca oparta na wartościach przynosi nie tylko wymierne efekty biznesowe, ale 

co ważniejsze zaangażowanie i zadowolenie pracowników i współpracowników, którzy na te wyniki 

pracują. Dla nas – zarządzających to nie tylko ważny sygnał o tym, jak zespoły się czują w Unum, to 

także zobowiązanie by nieustannie wzmacniać kulturę opartą na szacunku, uczciwości, 

zaangażowaniu i pielęgnowaniu różnorodności - komentuje Aneta Podyma, Prezes Zarządu. 

Certyfikacja™ Great Place to Work pomaga osobom poszukującym pracy w identyfikacji firm, które  

dbają o dobrostan i rozwój swoich pracowników. Unum Życie, dzięki otrzymaniu tego wyróżnienia, 

umacnia swoją pozycję jako atrakcyjny pracodawca na rynku ubezpieczeń. 
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Małgorzata Morańska 
Rzecznik prasowy  
malgorzata.moranska@unum.pl 
Tel. (+48) 660 755 238 
 
Unum Życie TUiR S.A. (www.unum.pl) jest częścią Grupy Unum. W Polsce oferuje grupowe i indywidualne ubezpieczenia na życie 
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o jednym z najszerszych na rynku zakresów ochrony, opierając się na wyjątkowej trosce o klienta. W 2023 roku spółka wypłaciła 
klientom w najtrudniejszych chwilach ich życia w sumie 194 mln PLN.  
Unum Życie tworzy przyjazne, oparte na szacunku środowisko pracy, w którym każdy może odnieść sukces rozwijając się realizując 
swój potencjał. Tak wysokie standardy zarządzania zyskały uznanie niezależnych instytucji, które przyznały spółce tytuły Najlepszy 
Pracodawca 2018-2023 i  HR Najwyższej Jakości 2017-2024.  
Spółka prezentuje najwyższe standardy współpracy na rynku finansowym, uhonorowane wielokrotnie nagrodą Etyczna Firma, 
Super Etyczna Firma 2021-2023, a w 2023 roku tytułem Firma Przyjazna Klientowi, a także wyróżnieniem Fair Play w 2023 oraz 
tytułem Ubezpieczyciel 2022 Roku według Gazety Ubezpieczeniowej. 
 
Grupa Unum (www.unum.com) to jeden z liderów w zakresie ochrony finansowej w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. 
Tworzą ją spółki Unum US, Colonial Life, Unum UK oraz Unum Życie. Portfolio Unum obejmuje grupowe oraz indywidualne 
ubezpieczenia ochronne zapewniające dochód w wypadku niezdolności do pracy, ubezpieczenia na życie, ubezpieczenia 
wypadkowe i zdrowotne. W 2022 r. grupa odnotowała przychody w wysokości 11 miliardów USD i wypłaciła klientom 7 miliardów 
USD świadczeń. 

 

 

 
 


